PMAX

Programm- und Werbeinselschema PW 47/2025

DMAX
gliltig 15.11.2025-21.11.2025

Stand am 01.10.2025 um 15:04:16

08:30

Zeit Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
03:00 Gottwald - King Police Intercep Das Survival-Du
03:15 [UOLTT03 0036 [UOLTI03 0035 [UOLTL03 01036
03:30
03:45 | [OOSR
Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo
04:00
04:15 [UOLTL0r03 0%z
04:30
04:45 Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo Der Geiger - Bo
05:00
05:15
05:30 | [U0L.11.05.06 05:29] | [U 01.11.05.06 05:29] | [U 0L.11.05.06 05:29 ]| [U'01.11.05.06 0529 | [U 01.11.05.06 05:28] | [U 01.11.05.06 05:29] | [U 01.11.05.06 05:29]
Border Control Border Control Border Control Border Control Border Control Border Control Border Control

05:45
06:00| Speed Cops - Po Speed Cops - Po Speed Cops - Po Speed Cops - Po Speed Cops - Po Speed Cops - Po Titanen aus Sta
06:15

[U01.10.06.02 06:20 | | [U0T12:06:02.06:20] | [U 01.08.06.02 06:20 | [U 01.08.06.02 06:20 || [U 01.08.06.02 06:20 | | [U 01.08.06.02 06:20 | [U 01.08.06.02 06:20 |
06:30
06:45 [ [U 01.10.06.03 06:44] | [UI01:12:06:0306:45] | [U 01.08.06.03 06:43 || [U 01.08.06.03 06:44] | [U 01.08.06.03 06:43| [U 01.08.06.03 06:44 || [U 01.08.06.03 06:44 |
07:00
07:15
07:30
07:45
08:00
08:15




PMAX

Programm- und Werbeinselschema PW 47/2025

DMAX
gliltig 15.11.2025-21.11.2025

Stand am 01.10.2025 um 15:04:16

Zeit Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
08:45
Car Pound Cops Ed Stafford: Wi Die Camper-Schm Die Camper-Schm Die Camper-Schm Die Camper-Schm Die Camper-Schm
09:00
[U01.12.00.02 09:09]
09:15 [U01.12.09.04 09:14] | [U 01.11.09.07 09:14]| [U 01.11.06.07 09:14]  [U 01.11.09.07 08:13]| [U 01.11.00.07 09:14] | [U 01.11.09.07 09:14]
09:30
[U01.12.00.03 09:37]
[U01.12.09.05 05:41]| [U 01.11.09.08 09:40] | [U 01.11.09.08 09:40] | [U 01.11.09.08 09:40] | [U 01.11.09.08 09:41] | [U OL.11.09.08 09:40
09:45
10:00
[S01.10.10.01 10:09] | ['S 01.10.10.01 10:09] | ['S 01.08.10.01 10:09] | [S 01.08.10.01 10:09] | S 01.08.10.01 10:09] | [S 01.08.10.01 10:09] | [S 01.08.10.01 10:09]
10:15 Euro Truckers - Naked Survival Border Control: Border Control: Border Control: Border Control: Border Control:
10:30
[U01.14.10.02 10:36] | [U 01.14.10.02 10:37 || [U 01.12.10.02 10:35] | [U 01.12.10.02 10:35] | [U 01.12.10.02 10:35] | [U 01.12.10.02 10:35 | [U 01.12.10.02 10:34]
10:45
11:00[U01.20.11.02 1T:01 | [U01.15.11.02 11:00] | [U 01.15.11.02 11:01 ]| [U 01.15.11.02 11:01 ] | [U 01.15.11.02 11:00] | [U 01.15.11.02 11:01 ]
[U01.20.11.02 11:06]
11:15 Euro Truckers - Border Control: Border Control: Border Control: Border Control: Border Control:
11:30
[U01:20.11.0311:35]| [U 01.20.11.01 11:35 || [U 01.15.11.01 11:34] | [U 01.15.11.01 11:35]| [U 01.15.11.01 11:34] | [U 01.15.11.01 11:34] | [U 01.15.11.01 11:36]
11:45
12:00 [U01.22.12.01 12:01 ]| [U 01.20.12.01 12:00] | [U 01.20.12.01 12:00] | [U 01.20.12.01 12:00] | [U 01.20.12.01 12:00] | [U 01.20.12.01 12:00
[U0122.12.0412:02]
12:15 Euro Truckers - Wild Idaho - Di Border Control: Border Control: Border Control: Border Control: Border Control:
12:30
[U01:22.12.02 12:36] | [U 01.22.12.02 12:33 | [U 01.20.12.03 12:35] | [U 01.20.12.03 12:34]| [U 01.20.12.03 12:34] | [U 01.20.12.03 12:34] | [U 01.20.12.03 12:34]
12:45
13:00 [U01.26.13.05 13:00] | [U 01.23.13.01 13:01 ]  [U 01.23.13.01 13:01 | [U 01.23.13.01 13:00] | [U 01.23.13.01 13:00] | [U 01.23.13.01 13:00 |
[U01.26.13.04 13:03]
13:15 Wild Idaho - Di Fang des Lebens Fang des Lebens Fang des Lebens Fang des Lebens Fang des Lebens
Euro Truckers -
13:30
[U01.26.13.02 13:34] | [U 01.23.13.02 13:35 | [U 01.23.13.02 13:35] | [U 01.23.13.02 13:34]| [U 01.23.13.02 13:34] | [U 01.23.13.02 13:35]
[U0126.13.02 13:38]
13:45
14:00 [U01.30.14.06 14:01 | [U 01.24.12.06 14:01 ]  [U 01.24.14.06 14:01 | [U 01.24.14.06 14:01 ] | [U 01.24.14.06 14:00] | [U 01.24.14.06 14:00
[0 251 07 LD |




PMAX

Programm- und Werbeinselschema PW 47/2025

DMAX
gliltig 15.11.2025-21.11.2025

Stand am 01.10.2025 um 15:04:16

Zeit Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
14:15 Outback Crystal Fang des Lebens Fang des Lebens Fang des Lebens Fang des Lebens Fang des Lebens
Bondi Beach - D
14:30
14:45
Bondi Beach - D
15:00 L350 5] [U0L2515:07 1501 | [U0L25 15:07 1502 | [U0LZ5 1507 1501 | [U 01251507 1501
15:15 Outback Crystal Die Schatzsuche Die Schatzsuche Die Schatzsuche Die Schatzsuche
Border Control:
15:30
15:45
16:00 [U 01351608 T6:02] | [U 01271601 T6:02] [UoLz71601 T6:02]
16:15 Outback Crystal Die Schatzsuche Die Schatzsuche Die Schatzsuche
Border Control:
16:30
16:45
17:00
17:15
Lone Star Law - Feuerwache 3 - Steel Buddies - Steel Buddies - Steel Buddies - Steel Buddies - Steel Buddies -
17:30
17:45
18:00
18:15
Lone Star Law - Trauma Rescue S Steel Buddies - Steel Buddies - Steel Buddies Steel Buddies - Steel Buddies -
18:30
18:45
19:00 [U0131.19.03 1900]
19:15 Lone Star Law - Trauma Rescue S Kings Of Cash - Kings Of Cash - Kings Of Cash - Kings Of Cash - Kings Of Cash -
19:30




PMAX

Programm- und Werbeinselschema PW 47/2025

DMAX
gliltig 15.11.2025-21.11.2025

Stand am 01.10.2025 um 15:04:16

Zeit

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

00:00

00:15

00:30

00:45

01:00

01:15

Trauma Rescue S

The Last Woodsm

Police Intercep

110 Hannover -

Goldrausch: Mac

112: Feuerwehr

Steel Buddies:

Trauma Rescue S

Mud Mountain Tr

Police Intercep

Operation Under

Goldrausch: Whi

Feuerwache 3 -

Steel Buddies:

Helicopter ER -

Holzfaller extr

Police Intercep

Der Germinator

Goldrausch: Whi

Notaufnahme: Sa

Steel Buddies:

Helicopter ER -

Holzfaller extr

Police 911: Mic

Der Germinator

Goldtaucher der

Notaufnahme: Sa

Steel Buddies:

AEW: Dynamite -

Holzfaller extr

Holzfaller extr

AEW: Collision

110 Hannover -

Goldrausch: Mac

112: Feuerwehr

Steel Buddies:

Operation Under

Goldrausch: Whi

Feuerwache 3 -

Das Survival-Du




PMAX

Programm- und Werbeinselschema PW 47/2025

DMAX
gliltig 15.11.2025-21.11.2025

Stand am 01.10.2025 um 15:04:16

Zeit Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
01:30
01:45 | [OLILOLOT OT4A] [UOLIToL03 0535
02:00 Holzfaller extr Notaufnahme: Sa
Gottwald - King Der Germinator Goldrausch: Whi Das Survival-Du
Police Intercep
02:15
02:30 [U0T1102130229]
02:45 [UOLII0209 025] [UOLII021T0247]

DMAX DOKU - Mad

Der Germinator

Goldtaucher der

Notaufnahme: Sa

Das Survival-Du




